高 福 第 1 3 6 7 号

令和６年（2024 年）８月９日

各ユニット型介護保険施設 施設長 様

北海道保健福祉部福祉局高齢者保健福祉課長

2024 年度第３期ユニットケア研修事業の実施について（通知）

 日頃より、本道の高齢者福祉の推進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、研修を実施している団体から別添のとおり研修の案内がありました。

つきましては、受講を希望される場合は手続きいただきますようお願いいたします。

記

１ 送付資料

（１）一般社団法人 日本ユニットケア推進センター ユニットケア研修実施要項

（２）2024 年度第３期ユニットケア研修募集要項

（３）2024 年度第３期ユニットリーダー研修実地研修対象施設一覧

（４）2024 年度第３期ユニットリーダー研修チラシ

（５）2024 年度第３期管理者研修チラシ

基盤整備係 今井

                            ＴＥＬ：011-231-4111（内 25-672）